
Na osnovu člana 189 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 34/19, 

38/20, 50/22 i 84/22) i člana 155 Statuta Opštine Bar („Službeni list CG – opštinski 

propisi“, broj 37/18), Skupština Opštine Bar, na sjednici održanoj 11.07.2023.godine, 

donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

                 o saradnji Opštine Bar (Crna Gora) i 

                       Opštine Konstanca (okrug Konstanca, Rumunija) 

 

 

Član 1 

Ovom odlukom uspostavlja se saradnja između Opštine Bar i Opštine Konstanca. 

 

Član 2 

Opština Bar i Opštine Konstanca ostvaruju saradnju u oblastima od zajedničkog 

interesa. 

 

Član 3 

Predsjednik Opštine Bar i predsjednik Opštine Konstanca zaključiće Sporazum o 

saradnji koji je sastavni dio ove odluke. 

 

Član 4 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Sl.listu CG-opštinski 

propisi“. 

 

Broj: 030-016/23-552 

Bar,11.07.2023.godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

PREDSJEDNIK 

                                                                                                        Branislav Nenezić s.r. 


